
Dimarts, 10 d'octubre de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Súria

ANUNCI

En sessió plenària celebrada el dia 28 de setembre de 2017 s'acordà modificar l'Annex 1 de l'Ordenança Fiscal de 
Preus Públics, pel qual s'estableix el preu públic i es fixa la quantia en els següents termes:

Annex. 1. Activitats Escola de formació d'Adults:

Taller "Acosta't a l'anglès I".

Preu públic taller: curs 2017/2018: 60,00 EUR.

Taller "Acosta't a l'anglès II".

Preu públic taller: curs 2017/2018: 70,00 EUR.

Taller "Hofmann".

Preu públic taller: curs 2017/2018: 20,00 EUR.

Taller "Moviemaker".

Preu Públic taller: curs 2017/2018: 20,00 EUR.

Taller "Photoshop".

Preu públic taller: curs 2017/2018: 40,00 EUR.

Taller de costura.

Preu públic taller: Quotes mensuals: 20,00 EUR Adults i 10,00 EUR infants.

La qual cosa es fa pública en compliment de la normativa vigent.

Súria, 29 de setembre de 2017
L'alcalde, Josep Maria Canudas Costa

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

70
18

84
5


		2017-10-09T13:31:44+0200
	


09/10/2017
13:31:44




